" mentionem ad summonendum
" Willelmum filium et heredem
" Willelmi de Monte Acuto nuper
" Comitis Sarum, quod quidem
" breve non concordat rotulo, et

" sic processus iste discontinuatur.

" Dies datus est tarn preedictse

" Katerinse quam prsedictis Jo-

" hanni Loterel et Johanni Inge,

" et etiam praedicto Willelmo filio

" Willelmi, hie in CrastinoPurifica-

" tionis beatae Marias in statu quo
" nunc, salvis, &c. Et interim

" scrutetur processus, (fee."

After a further adjournment,

the demandant, and John Inge,

and the vouchee (by guardian)

appeared, " Et Willelmus dicit

" quod, ubi praedictus Johannes
" Inge vocavit ipsum ad warantum
" ut extra quamcumque custodiam,

" corpus ejus et terras sunt in

" custodia domini Eegis, et fuerunt

" antequam idem Johannes voca-

" vit inde ipsum ad warantum, &c.,

" videlicet, ante mensem Paschse

" anno regni Regis nunc decimo
" nono, super quo dominus Piex
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A.D. 1345. (75.) v^ AVardshijD against several persons. Some
Wardship, appeared, and Proclamation issued against the others,

by reason of their default, and they did not appear.

And those who were in Court by the Idon tUt'6 said
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(75.) ^ § Garde vers plusours. Les lines vindrent

et vers les autres par lour defaut proclamacion issit,

qe vindrent pas."-^ Et les autres qe sount en Court

A.D. 1345.

Garde.
[Fitz.,

Proclaina-

cion, 10.]

" miait bic breve suum quod
" testatur quod idem Willelmus,

" die obitus praedicti Couiitis patris

" sui, videlicet in Crastino Nativi-

" tatis Sancti Johannis Baptistas

" anno regni ejusdem Kegis decimo
" septimo, fuit aetatis quindecim
" annoruui, et, rationc minoris

" aetatis ejusdem heredis, corpus

" ejusdem heredis et omnia terras

•' et tenementa quas fuerunt prae-

" dicti Comitis die obitus sui, et de

" quibus obiit seisitus in dominico
" suo ut de feodo, fuerunt in nianu

" ejusdem Kegis, et tempore
" confectionis ejusdem brevis,

" videlicet, vicesimo quarto die

" Novembris anno regni sui decimo
" nono, extiterunt, per quod liquet

" Curiae hie quod corpus prsedicti

" heredis, et terrge et tenementa
" quae fuerunt praedicti Comitis die

" quo obiit, praedicto die quo idem
" heres vocatus fuit ad warantum,
" &c., fuerunt in custodia domini
" Regis, unde petit judicium si in

" hoc casu warantizare debeat, Ac."

" Et Johannes Inge non potest

" hoc dedicere, dc."

Judgment was therefore given as

follows : — " Quia compertum est